
 

 

Uchwała Nr XLIV/239/10 

Rady Gminy  Jemielno 

z dnia  28 maja 2010 r. 
 

 

w sprawie :  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) w związku z art. 37 ust. 2  pkt 9 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. 

nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami). 

 

Rada Gminy w Jemielnie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę  na zbycie części udziału 3453/4440 w nieruchomości 

zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  

nr 67/13 o powierzchni  0,1598 ha położona w obrębie  wsi  Jemielno,  

gm. Jemielno, księga wieczysta  nr 81023.  
 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr XXXIX/218/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 grudnia 

2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


